
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 6CB99DF2-1964-48D4-8FCB-80BCEE811195. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 226 100,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 212 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 - 11 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 11 600,00

750 Administracja publiczna 1 452 288,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 313 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 292 400,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 707 840,00 - 1 300,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 5 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00

Gimnazja 712 700,00 1 300,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 1 528 300,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 101 630,00 0,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 851,00 - 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 533,80 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 131,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 61,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 - 61,40

10 383 000,00 0,00

2

Razem: 10 383 000,00

6 038,60

415 533,80

90004 61 131,00

2 461,40

85212 1 101 630,00

500,00

9 351,00

80110 714 000,00

1 300,00

1 528 300,00

1 400,00

174 300,00

3 000,00

8 000,00

3 292 400,00

80101 1 706 540,00

1 452 288,00

75023 1 313 300,00

67 000,00

01010 212 800,00

64 400,00

11 600,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 28 stycznia 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
226 100,00

Id: 6CB99DF2-1964-48D4-8FCB-80BCEE811195. Podpisany Strona 1



3 
 

Uzasadnienie 

1. Dział 01010- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
3. Dział 801 rozdział 80101 i 80110- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 
4. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
5. Dział 900 rozdział 90004- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
 

Id: 6CB99DF2-1964-48D4-8FCB-80BCEE811195. Podpisany Strona 1


	doc1



